
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 일자리정책과

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

일자리정책과 10,326,997 10,066,672 260,325

국 324,240 167,387 156,853

균 823,780 863,129 △39,349

도 1,183,284 1,172,853 10,431

시 7,995,693 7,863,303 132,390

고용안정 9,845,861 9,676,786 169,075

국 324,240 167,387 156,853

균 823,780 863,129 △39,349

도 1,105,584 1,095,153 10,431

시 7,592,257 7,551,117 41,140

고용촉진 활성화 4,857,890 4,688,815 169,075

국 284,240 127,387 156,853

균 823,780 863,129 △39,349

도 583,114 572,683 10,431

시 3,166,756 3,125,616 41,140

일자리 공시제 27,000 17,000 10,000

균 10,000 0 10,000

시 17,000 17,000 0

201 일반운영비 27,000 17,000 10,000

균 10,000 0 10,000

시 17,000 17,000 0

01 사무관리비 27,000 17,000 10,000

○일자리사업 간담회(성립전)
5,000 0 5,000

균 5,000 0 5,000

○일자리사업 홍보물품 구입(성립전)
5,000 0 5,000

균 5,000 0 5,000

지역주도형 청년일자리 사업(기존1유형) 83,534 93,960 △10,426

균 45,830 51,680 △5,850

도 11,311 12,684 △1,373

시 26,393 29,596 △3,203

201 일반운영비 9,768 9,360 408

균 4,884 4,680 204

도 1,465 1,404 61

시 3,419 3,276 143

01 사무관리비 9,768 9,360 408

○부천 청년 지역특화 일자리사업 참여 청년
직무교육비 9,768 9,360 408

균 4,884 4,680 204

도 1,465 1,404 61

시 3,419 3,276 143

307 민간이전 73,766 84,600 △10,834

균 40,946 47,000 △6,054

5,000,000원

5,000,000원

9,768,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

도 9,846 11,280 △1,434

시 22,974 26,320 △3,346

02 민간경상사업보조 73,766 84,600 △10,834

○부천 청년 지역특화 일자리사업 참여 청년
인건비 73,138 84,600 △11,462

균 40,632 47,000 △6,368

도 9,752 11,280 △1,528

시 22,754 26,320 △3,566

○부천 청년 지역특화 일자리사업 참여 청년
추가 채용 인센티브 628 0 628

균 314 0 314

도 94 0 94

시 220 0 220

지역주도형 청년일자리 사업(신규1유형) 112,292 99,771 12,521

균 61,514 54,734 6,780

도 15,234 13,511 1,723

시 35,544 31,526 4,018

201 일반운영비 15,666 12,500 3,166

균 7,833 6,250 1,583

도 2,350 1,875 475

시 5,483 4,375 1,108

01 사무관리비 15,666 12,500 3,166

○부천 청년 문화콘텐츠산업 일자리사업 참
여 청년 직무교육비 15,666 10,500 5,166

균 7,833 5,250 2,583

도 2,350 1,575 775

시 5,483 3,675 1,808

○부천 청년 문화콘텐츠산업 일자리사업 홍
보비 0 2,000 △2,000

균 0 1,000 △1,000

도 0 300 △300

시 0 700 △700

307 민간이전 96,626 87,271 9,355

균 53,681 48,484 5,197

도 12,884 11,636 1,248

시 30,061 27,151 2,910

02 민간경상사업보조 96,626 87,271 9,355

○부천 청년 문화콘텐츠산업 일자리사업 참
여 청년 인건비 96,626 87,271 9,355

균 53,681 48,484 5,197

도 12,884 11,636 1,248

시 30,061 27,151 2,910

사회적기업 사업개발비(공모) 336,059 112,005 224,054

국 235,240 78,387 156,853

73,138,000원

628,000원

15,666,000원

0원

96,626,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

도 15,123 5,042 10,081

시 85,696 28,576 57,120

307 민간이전 336,059 112,005 224,054

국 235,240 78,387 156,853

도 15,123 5,042 10,081

시 85,696 28,576 57,120

02 민간경상사업보조 336,059 112,005 224,054

○사회적기업 사업개발비 지원사업(성립전)
336,059 112,005 224,054

국 235,240 78,387 156,853

도 15,123 5,042 10,081

시 85,696 28,576 57,120

사회적기업육성(일자리창출, 생활) 590,665 657,739 △67,074

균 442,998 493,277 △50,279

시 147,667 164,462 △16,795

307 민간이전 590,665 657,739 △67,074

균 442,998 493,277 △50,279

시 147,667 164,462 △16,795

02 민간경상사업보조 590,665 657,739 △67,074

○사회적기업 일자리창출 지원사업
590,665 657,739 △67,074

균 442,998 493,277 △50,279

시 147,667 164,462 △16,795

재무활동(일자리정책과) 156,690 65,440 91,250

보전지출 156,690 65,440 91,250

반환금기타 156,690 65,440 91,250

802 반환금기타 156,690 65,440 91,250

01 국고보조금반환금 120,616 29,374 91,242

○2022년 사회적경제기업 사업개발비 발생이
자 106 0 106

○2022년 일자리창출 전문인력 집행잔액
88,462 0 88,462

○2022년 일자리창출 전문인력 발생이자
647 0 647

○2022년 사회보험료 지원사업 집행잔액
1,134 0 1,134

○2022년 사회보험료 지원사업 발생이자
39 0 39

○2022년 사회적경제기업 사업개발비 부정수
급 환수금 7 0 7

○2021년 일자리창출 전문인력 부정수급 환수
금 847 0 847

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,074 36,066 8

○2022년 사회적경제기업 사업개발비 발생이
자 7 0 7

336,059,000원

590,665,000원

105,260원

88,461,330원

646,090원

1,133,510원

38,660원

6,220원

846,770원

6,750원
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부서: 일자리정책과
정책: 재무활동(일자리정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 사회적경제기업 사업개발비 부정수
급 환수금 1 0 1400원


